
 

Warszawa, dnia 28 lipca 2020 r.  

 Poz. 117  

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196) zarządza się, co następuje: 

 §  1.  W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

24 sierpnia 2015 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony 

Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 250, z późn. zm.1)), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 20 w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zarządzanie oficjalnymi stronami internetowymi Ministerstwa 

wykorzystywanymi w komunikacji ze społeczeństwem oraz prowadzenie 

komunikacji poprzez media społecznościowe resortu;”; 

2) w § 27 w ust. 3 w pkt 7 wyrazy „osoby zajmującej kierownicze stanowisko 

Ministerstwa, której podlega Departament” zastępuje się wyrazem „Ministra”;  

3) w § 29 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) koordynowanie opiniowania i przygotowywania dokumentów będących 

przedmiotem prac Komitetu do Spraw Europejskich;”; 

4) w § 31 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) przedstawianie stanowiska w sprawach szczególnie skomplikowanych, 

na uzasadniony wniosek komórki właściwej dla koordynowania opiniowania 

i przygotowywania dokumentów będących przedmiotem prac Komitetu do Spraw 

Europejskich, w oparciu o stanowiska właściwych komórek i jednostek 

organizacyjnych do projektów ustaw, projektów założeń projektów ustaw i projektów 

rozporządzeń Rady Ministrów, będących przedmiotem prac Komitetu do Spraw 

Europejskich;”; 

  

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2016 r. poz. 165, 

z 2017 r. poz. 103, 185 i 220, z 2018 r. poz. 6, 38, 143 i 202, z 2019 r. poz. 106 i 201 oraz z 2020 r. poz. 68. 

 



5) w § 48 w ust. 3 w pkt 7 w lit. d kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8                      

w brzmieniu: 

„8) realizacja zadań w zakresie obowiązków Ministra, jako jednostki współpracującej, 

wynikających z przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2020 r. poz. 971 i 1086).”. 

 

 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak  

 




